

Warszawa, dn. 16.12.2021 r.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
pn. „Konserwacja cieków zlokalizowanych na terenach podlegających pod
Zarząd Zlewni w Dębem”
(17 części)
Nr sprawy: WA.ROZ.2810.45.2021/RZGW
w zakresie cz. IX:
KONSERWACJA CIEKÓW NA TERENIE NADZORU WODNEGO W WOŁOMINIE „Utrzymanie rzeki Rządza w
km 27+350 – 33+100”
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2021/S 141-374162.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, iż postępowanie pn. „Konserwacja cieków zlokalizowanych na terenach podlegających pod Zarząd Zlewni w Dębem” w zakresie cz. IX: KONSERWACJA CIEKÓW NA TERENIE NADZORU WODNEGO W WOŁOMINIE „Utrzymanie rzeki Rządza w km 27+350 – 33+100”

zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu w zakresie w/w części, zostały złożone następujące oferty:

Nr oferty	Wykonawca (nazwa/imię i nazwisko, adres)	Cena brutto (zł)	Termin wykonania konserwacji
1.	CASTOR CRAFT SP. Z O.O. Pieńków 159 05-152 Czosnów	75 742,17	45 dni
2.	Jacek Mikulak "STARODRZEW-DOM" ul. Kolonia 16 A 07-411 Rzekuń	129 619,25	45 dni
3.	KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk ul. Jana Husa 18 B 207 03-153 Warszawa	69 957,86	45 dni

AT21A10394

Warszawa, 16.12.2021 r.

4.	Verde Sp. z o.o. Sp. K. ul. Marii Skłodowskiej-Curie 45 96-100 Skierniewice	49 901,51	45 dni
----	---	-----------	--------

Zamawiający odrzucił oferty wykonawców:

1. Verde Sp. z o.o. – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) – oferta wykonawcy zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia, w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp – odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie.

Wyjaśnienie:

Na etapie badania i oceny ofert, zamawiający stwierdził, iż cena zaoferowana przez wykonawcę jest niższa o ponad 30 % od wartości zamówienia powiększonej o podatek VAT ustalonej przed wszczęciem postępowania oraz średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. Zamawiający wezwał wykonawcę pismem WA.ROZ.2810.45.2021/RZGW/13 dnia 02.11.2021 r. do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny. Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na wykonawcy. Firma Verde Sp. z o.o., w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 08.11.2021 r. nie udzieliła wyjaśnień.

2. Kama Bis Paweł Kaczmarczyk – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) – wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, składanego na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępującego podmiotowe środki dowodowe.

Wyjaśnienie:

Wykonawca wraz z ofertą złożył oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust 1 ustawy Pzp, na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej: JEDZ). Na etapie badania i oceny ofert zamawiający stwierdził, iż oświadczenie zawiera błędy w części II sekcji A. Wykonawca został wezwany pismem WA.ROZ.2810.45.2021/RZGW/14 dnia 02.11.2021 do poprawy i złożenia dokumentu. Wykonawca w wyznaczonym terminie tj. do dnia 05.11.2021 r. nie złożył wymaganego oświadczenia.

3. CASTOR CRAFT SP. Z O.O. – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) – wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Wyjaśnienie:

Zamawiający zwrócił się do wykonawcy o przedłużenie terminu związania ofertą pismem WA.ROZ.2810.45.2021/RZGW/24 dnia 18.11.2021 r. Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 22.11.2021 r. nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Jedyną niepodlegającą odrzuceniu, pozostała oferta wykonawcy Jacek Mikulak "STARODRZEW-DOM", jednakże cena ofertowa tego wykonawcy znacząco przewyższa kwotę przeznaczoną na realizację tej części zadania, tj. o 48 619,25 zł. Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 81 000 zł. W stosunku procentowym cena wykonawcy przekracza o 60 % kwotę przeznaczoną przez zamawiającego na realizację zadania. W takiej sytuacji zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych do kwoty zaoferowanej ceny.

Z uwagi na powyższe, zamawiający unieważnia część IX postępowania przetargowego pn.: KONSERWACJA CIEKÓW NA TERENIE NADZORU WODNEGO W WOŁOMINIE „Utrzymanie rzeki Rządza w km 27+350 – 33+100” na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp.

Z-CADYREKTORA

Tomasz Wujek

SPECJALISTA


Marta Laskowska